

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021

Ano IX - Edição nº 01398 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO

_	DECD	ETO	NIO 1	292/2021	
•	リノアしょう	-111	1/1/2	79777071	

•	FRRATA	$\Delta \Omega$	CONTRA	יוא סדג	017/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Prefeitura Municipal de Uauá

Decreto



DECRETO Nº 1.292/2021

"Atribui efeito retroativo aos Decretos que nomearam os servidores Alirio Almeida da Silva, Vagne Rodrigues da Silva, Cristiano Lima Silva e Moisés Antônio Barbosa"

O **Prefeito Municipal de Uauá**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,

DECRETA:

Art. 1º Fica atribuído efeito retroativo aos Decretos 1.281/2021, 1.282/2021, 1.283/2021 e 1.284/2021, que nomearam os servidores **ALIRIO ALMEIDA DA SILVA, VAGNE RODRIGUES DA SILVA, CRISTIANO LIMA SILVA** e **MOISÉS ANTÔNIO BARBOSA,** que passarão a surtir efeito a partir da data de 01/02/2021.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 24 de fevereiro de 2021.

Marcos Henrique Lobo Rosa Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br CNPJ – 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

Contrato

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2021

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do presidente da COPEL, no uso de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO, que tem por objeto a contratação de empresa para o fornecimento de peças para manutenção dos veículos pesados da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos, torna pública e oficializa a presente "ERRATA" ao Extrato do Contrato nº 017/2021, publicado no Diário Oficial do Município | Ano IX - Edição nº 01397 | na edição de terça-feira, 23 de fevereiro de 2021, conforme disposições a seguir alinhavadas:

1 - Onde se lê:

"VIGÊNCIA: 22/01 a 22/12/2021 - DATA DA ASSINATURA: 22/01/2021".

Leia-se:

"VIGÊNCIA: 22/01 a 22/04/2021 - DATA DA ASSINATURA: 22/01/2021".

Uauá-BA, 24 de fevereiro de 2021. Pedro Morais Ribeiro Presidente da COPEL

> Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br